
ZARZĄDZENIE Nr 27/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 3 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, zgodnie                    

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

         § 2 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 

rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      60 725 943,67 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   37 054 056,03 zł  

b) dochody majątkowe       23 671 887,64 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       71 790 050,88 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         39 488 257,65 zł 

b) wydatki majątkowe                                              32 301 793,23 zł 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 27/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 3 marca 2023 roku 

 

W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach kwot 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w obrębie rozdziału klasyfikacji budżetowej                 

w celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu finansowego 

wydatków zgodnie ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1.  

 

Zmiany dotyczą przesunięć w planie wydatków w kwocie 2 200,00 zł (z paragrafu 4220 na 

4210) w ramach otrzymanych darowizn pieniężnych na wsparcie zorganizowania Dnia 

Sołtysa i corocznego „Konkursu Palm, Pisanek, Kraszanek i Bab Wielkanocnych” (r. 75095). 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków z wyszczególnieniem kwot i paragrafów 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                   Alicja Sielicka 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 03.03.2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 934 742,00 0,00 5 934 742,00 

 75095  Pozostała działalność 74 218,67 0,00 74 218,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 2 200,00 19 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 279,00 -2 200,00 6 079,00 

Razem: 71 790 050,88 0,00 71 790 050,88 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


		2023-03-14T12:24:37+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka




